平成26年07月吉日

 各位

株式会社キャリアエージェンシー

TEL:03-5879-5431

FAX:03-5879-4512

東南アジア・香港（華南地区）・台湾航路FAF/YAS改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2014年08月期の東南アジア・香港（華南地区）・台湾航路のFAF/YASに関しまして、

以下の通り金額が確定しましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

対象航路：東南アジア・香港（華南地区）・台湾航路

適用金額：（一部船社を除く）

NEW                CURRENT

【YAS】20FT     US$40.00           US$40.00

40FT     US$60.00           US$ 60.00

LCL      US$2.00            US$ 2.00    ＊変更なし。

【FAF】20FT     US$140.00          US$140.00

40FT     US$280.00          US$280.00

LCL     US$7.00            US$7.00     ＊変更なし。

実施期間：2014年08月01日～08月31日まで

以上